
COUPE DES NATIONS VENDREDI 10 MAI 2024 (10/05/2024)
SCORES

Class. Nom / Prénom Série
MARAIS / PETIT MARAIS / 

BECASSINE
SKEET / COLLINE / 

LAPORTE
FUYANT / ILOT / 

MARE
Moyenne Score

1 RUIGROK GARRET CHASSEUR 23 22 24 23 69

2 BERNEUIL Antoine CHASSEUR 21 22 21 21.33 64

3 DE PANISSE PASSIS Sylvie Anne CHASSEUR 22 20 21 21 63

4 PINNA Patrick CHASSEUR 17 21 21 19.67 59

5 HARKER Richard CHASSEUR 18 19 21 19.33 58

6 MAGEE JAMES CHASSEUR 18 21 19 19.33 58

7 ANASTAS Wissam CHASSEUR 20 15 22 19 57

8 KING Edward CHASSEUR 19 17 21 19 57

9 RAMPTON Mark CHASSEUR 19 16 19 18 54

10 EDE JAMES CHASSEUR 19 18 17 18 54

11 LEROY XAVIER CHASSEUR 19 15 17 17 51

12 EL KALAI Wafa CHASSEUR 20 15 16 17 51

13 DE LA BIGNE Eric CHASSEUR 20 16 15 17 51

14 BROWNING John CHASSEUR 16 16 18 16.67 50

15 RIDLAND Katie CHASSEUR 17 16 16 16.33 49

16 DE MURARD Ghislain CHASSEUR 19 14 16 16.33 49

17 BUREAU Xavier CHASSEUR 14 17 17 16 48

18 HOLDSWORTH David CHASSEUR 18 14 16 16 48

19 DE CUREL Francois CHASSEUR 19 12 16 15.67 47

20 ANASTAS Munir CHASSEUR 16 11 19 15.33 46

21 IRVINE Alistair CHASSEUR 13 14 18 15 45

22 FEAU Gérard CHASSEUR 13 12 19 14.67 44

23 PAILLARD Quentin CHASSEUR 14 16 13 14.33 43

24 NAYLOR Michael CHASSEUR 13 11 17 13.67 41

25 RAMPTON Christopher CHASSEUR 12 13 16 13.67 41

26 BURGESS IAN CHASSEUR 13 10 17 13.33 40



Class. Nom / Prénom Série
MARAIS / PETIT MARAIS / 

BECASSINE
SKEET / COLLINE / 

LAPORTE
FUYANT / ILOT / 

MARE
Moyenne Score

27 BALLANTINE ALISTAIR CHASSEUR 8 13 18 13 39

28 BARILLET Jacques CHASSEUR 11 13 15 13 39

29 DE MOUY Jean CHASSEUR 13 13 13 13 39

30 DE MOUY Marie Céline CHASSEUR 15 13 11 13 39

31 NOLAN GARY CHASSEUR 12 8 18 12.67 38

32 HILLIER Peter CHASSEUR 13 13 11 12.33 37

33 THOMSON-SCHWAB JAMES CHASSEUR 10 7 14 10.33 31

34 BARRON Richard CHASSEUR 8 11 11 10 30

35 MACGREGOR ROBERT CHASSEUR 5 11 13 9.67 29

36 FISHER Ben CHASSEUR 5 13 3 7 21



COUPE DES NATIONS VENDREDI 10 MAI 2024 (10/05/2024)
CHASSEUR

Class. Nom / Prénom MARAIS / PETIT MARAIS / BECASSINE SKEET / COLLINE / LAPORTE FUYANT / ILOT / MARE Moyenne Score

1 RUIGROK GARRET 23 22 24 23 69

2 BERNEUIL Antoine 21 22 21 21.33 64

3 DE PANISSE PASSIS Sylvie Anne 22 20 21 21 63

4 PINNA Patrick 17 21 21 19.67 59

5 HARKER Richard 18 19 21 19.33 58

6 MAGEE JAMES 18 21 19 19.33 58

7 ANASTAS Wissam 20 15 22 19 57

8 KING Edward 19 17 21 19 57

9 RAMPTON Mark 19 16 19 18 54

10 EDE JAMES 19 18 17 18 54

11 LEROY XAVIER 19 15 17 17 51

12 EL KALAI Wafa 20 15 16 17 51

13 DE LA BIGNE Eric 20 16 15 17 51

14 BROWNING John 16 16 18 16.67 50

15 RIDLAND Katie 17 16 16 16.33 49

16 DE MURARD Ghislain 19 14 16 16.33 49

17 BUREAU Xavier 14 17 17 16 48

18 HOLDSWORTH David 18 14 16 16 48

19 DE CUREL Francois 19 12 16 15.67 47

20 ANASTAS Munir 16 11 19 15.33 46

21 IRVINE Alistair 13 14 18 15 45

22 FEAU Gérard 13 12 19 14.67 44

23 PAILLARD Quentin 14 16 13 14.33 43

24 NAYLOR Michael 13 11 17 13.67 41

25 RAMPTON Christopher 12 13 16 13.67 41

26 BURGESS IAN 13 10 17 13.33 40

27 BALLANTINE ALISTAIR 8 13 18 13 39



Class. Nom / Prénom MARAIS / PETIT MARAIS / BECASSINE SKEET / COLLINE / LAPORTE FUYANT / ILOT / MARE Moyenne Score

28 BARILLET Jacques 11 13 15 13 39

29 DE MOUY Jean 13 13 13 13 39

30 DE MOUY Marie Céline 15 13 11 13 39

31 NOLAN GARY 12 8 18 12.67 38

32 HILLIER Peter 13 13 11 12.33 37

33 THOMSON-SCHWAB JAMES 10 7 14 10.33 31

34 BARRON Richard 8 11 11 10 30

35 MACGREGOR ROBERT 5 11 13 9.67 29

36 FISHER Ben 5 13 3 7 21


